
ERWACHSENE KINDER JUGEND SENIOREN

ONLINE KASSA ONLINE
Kind KASSA ONLINE

Jugend KASSA ONLINE
Senior KASSA

2 Tage

BIS ZU 
-15% 

FRÜCH-
BUCHER-
BONUS!

104,50

BIS ZU 
-15% 

FRÜCH-
BUCHER-
BONUS!

47,00

BIS ZU 
-15% 

FRÜCH-
BUCHER-
BONUS!

78,50

BIS ZU 
-15% 

FRÜCH-
BUCHER-
BONUS!

96,00

3 Tage 151,00 68,00 113,50 139,00

4 Tage 195,00 87,50 146,00 179,50

5 Tage 236,50 106,50 177,00 217,50

6 Tage 278,00 125,00 208,00 255,00

7 Tage 308,00 138,00 231,00 283,00

8 Tage 338,00 152,00 254,00 311,00

9 Tage 362,00 163,00 271,00 333,00

10 Tage 387,00 174,00 290,00 356,00

11 Tage 407,00 183,00 305,00 374,00

12 Tage 434,00 195,00 325,00 399,00

13 Tage 454,00 204,00 340,00 418,00

14 Tage 473,00 213,00 355,00 435,00

15 Tage 489,00 220,00 367,00 450,00

16 Tage 510,00 230,00 383,00 470,00

17 Tage 532,00 239,00 399,00 490,00

18 Tage 546,00 246,00 410,00 502,00

ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES

TARIFE NEBENSAISON 2023/24

08.01.2024 - 26.01.2024

Kindertarif: von Jg. 2009 bis Jg. 2017; Jugend von Jg. 2006 bis Jg. 2008; Senioren: Jg. 1962 und älter 
Kinder Jg. 2018 und jünger erhalten einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig 

einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.

Preise in Euro Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten Stand 01.08.2023

WAHLABOSKIPÄSSE

5 in 8 bis zu -10% 
Frühbucher-

bonus! 

265,00 bis zu -10% 
Frühbucher-

bonus! 

121,50 bis zu -10% 
Frühbucher-

bonus! 

203,00 bis zu -10% 
Frühbucher-

bonus! 

249,00

10 in 14 425,00 191,00 319,00 391,00

JE FRÜHER SIE BUCHEN, DESTO GÜNSTIGER IST DAS SKITICKET
Mit dem neuen Online Frühbucher-System haben Sie die Chance ihren

Skipass zu einem günstigeren Preis als den Kassenpreis zu sichern.

www.nauders.com | www.schoeneben.it | www.watles.net

ONLINE
FRÜHBUCHER

BONUS BIS -15%

ONLINE 
VERFÜGBAR 

AB 
15.10.2023

ONLINE 
VERFÜGBAR 

AB 
15.10.2023

ONLINE 
VERFÜGBAR 

AB 
15.10.2023

ONLINE 
VERFÜGBAR 

AB 
15.10.2023


